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DECLARATIF] DE AVERE

I
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iliul
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privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundlere

* 1) Prin familie se intelege soJul/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de rerenuri
extravilane, dacd se afli in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menJioneaza,in cazul bunurilor propr:ii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele ,;oproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spalii comerc:iale/de
producJie.

*2)La "Titular" se mentioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bununilor in copropnietate, cota-parte gi numele r:oproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Natura

kttro'roR ii (.fl Va/ K\.."YtA,dP ( I /778 tunfl4{? f,i|fu-

'--4

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuferii, obiecte de artl gi de cult, colecfii de nrtl gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cflror I'aloare
insumat[ deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.
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III. BunuriL mobile, a ciror vallorare depigegte 3.0[10 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlirrate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi inl,estire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumat[ a tutuior acestora depigegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in brnci sau institulii financiare din strdindtate.

*categoriile 
-indicate sunt" (1) \cont curent sau ec'hivalente (incrusiv card),. (,2) depozit banca, sauechivalente; (3) fonduri de irtestiyii t;ou echivalente, inc,lusiv fonduri private de pensii satt alte sisteme cttacumulare (se vor declara cele aferenie anul i fiscal onr;;r|oi,t.

u..rro.1'u1f;iffit:ffi:T:fl,lt'ecte si imprumuturi acordate, daci varoarea de piafi insumard a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investigiile gi participdrile in strtiindtate.

tcategoriile indicate sunt" (1) hdr.'tij de^valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli soci'qle tn societdlt' comerciale, (3) imlru*ut r,ri acordate in rutme p zrsonal.



Se vor declarar inclusiv cele aflate in l;tr6indtate.

V. Datorii
Debite' ipolieci' garanfii emise irr beneficiul unui terf, tunuri achizifionate in sistem reasing 9i arte

asemenea bunuri, daci varoarea insumatd a tuturo. u..rto1u dep[gegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

3' Alte arltive producitoare de venituri nete, ca^: insumate depdgesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NOTA:

w' cadouri' servicii sau avantajtr p. rimite gratuit sau subvenfionate faf[ de .varoarea o" or"fa ;;.partea unor perso'|ane' organ izalii, t*i.te1i .".;;;;;; r'egii auton"-", ."-panii/societrfi nafionare sau:HJliJ:i*il.*"iil:n'Jhru;nfl;;,;."T#;Jih*bTj:1ffi?"lll,,u.,de che,tuieri,trt.r" d,ec6,

Cine a realizat t,enitul Dursa r.enituluil
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1.3. Copii

*se excepteazd dle la declarare cadourile si trataliile uzuare primite din partea ruderor dre gradur I si at ,Jz,a



vrr' venituri ale declarantului gi ale membriror srii.de famirie, rea,zatein urrtimur an fiscar i'cheiat
(potrivit art.4I din Legea 

",r. 
*.dibj privind c"arin,,J"l, 

", _oJifr"u.ii.t."omptetirite 
utterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindl;ate.



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al d ltelor menfionate.
riispund potrivit legii penare pentru inexactitatea sau

Data completlrii,

.. /. |3...... 0. K...t*, /<
Ser.rnltura

-<ar.


